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Powiatowy Urząd Pracy w Końskich ogłasza nabór wniosków ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania:

jednorazowe dofinansowanie rozpoczęcia działalności gospodarczej, rolniczej albo działalności w 
formie spółdzielni socjalnej  dla osób niepełnosprawnych zarejestrowanych jako bezrobotne albo 
poszukujące pracy niepozostające
w zatrudnieniu - wolne środki pozostające w dyspozycji PUP w Końskich na zadanie to 150 000,00 
złotych.
zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych zarejestrowanych jako 
bezrobotne albo poszukujące pracy niepozostające
w zatrudnieniu - wolne środki pozostające w dyspozycji PUP w Końskich na zadanie to 300 000,00 
złotych.

Nabór będzie prowadzony od dnia 18 kwietnia 2024 roku do 25 kwietnia 2024 roku.
SPOSÓB SKŁADANIA WNIOSKÓW:
Zalecane jest, aby wnioski składać poprzez SOW System Obsługi Wsparcia finansowanego ze środków 
PFRON https://sow.pfron.org.pl/
W przypadku braku możliwości złożenia wniosku przez SOW:
-korespondencyjnie - pocztą tradycyjną na adres: 26-200 Końskie, ul. Stanisława Staszica 2,
-osobiście w godzinach pracy Urzędu tj. od poniedziałku do piątku (w godzinach 7  –15 ),30 30

-poprzez Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej adres głównej skrzynki podawczej 
Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich to: /pup_konskie/SkrytkaESP 
korespondencję można też wysyłać na skrzynkę podawczą: /pup_konskie/domyslna
po opatrzeniu go kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym,
- poprzez skrzynkę e-mail (wniosek musi posiadać bezpieczny podpis elektroniczny kiko@praca.gov.pl 
weryfikowany za pomocą ważnego kwalifikowalnego certyfikatu z zachowaniem zasad przewidzianych 
w przepisach o podpisie elektronicznym).
 
Wysokość przyznanych środków na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo działalności 
gospodarczej w formie spółdzielni socjalnej dla osoby niepełnosprawnej bezrobotnej albo poszukującej 
pracy niepozostającej w zatrudnieniu nie może przekroczyć:
a) sześciokrotności przeciętnego wynagrodzenia, w przypadku zobowiązania do prowadzenia 
działalności gospodarczej, rolniczej lub członkostwa w spółdzielni socjalnej nieprzerwanie przez okres co 
najmniej 12 miesięcy,
b) od sześciokrotności do piętnastokrotności przeciętnego wynagrodzenia, w przypadku zobowiązania 
do prowadzenia działalności gospodarczej, rolniczej lub członkostwa w spółdzielni socjalnej 
nieprzerwanie przez okres co najmniej 24 miesięcy.
 
Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej zarejestrowanej
w powiatowym urzędzie pracy jako bezrobotna albo poszukująca pracy niepozostająca
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w zatrudnieniu nie może przekroczyć wysokości piętnastokrotnego przeciętnego wynagrodzenia.
 
Ostateczną decyzję o wysokości przyznanych środków podejmuje Dyrektor Urzędu biorąc pod 
uwagę  wysokość pozostających w dyspozycji środków PFRON przeznaczonych na realizację 
poszczególnych zadań.
 
Regulaminy i druki wniosków dostępne są na stronie internetowej Urzędu:  https://konskie.praca.gov.pl/
PUP w Końskich serdecznie zaprasza zainteresowanych pracodawców chcących tworzyć miejsca pracy 
dla osób niepełnosprawnych oraz osoby niepełnosprawne bezrobotne albo poszukujące pracy i nie 

 pozostające w zatrudnieniu.
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